HOUR:

07:45

08:10

08:20

08:45

09:10

09:35

09:55

10:15

10:35

Risikostyringskonferansen 2024

Wednesday 17. April

DESCRIPTION:
Registrering og kaffe

Velkommen!
Christine Berner Nyvik, SR Bank og
Programkomiteleder

Risiko i Petroleumsnzeringen
Moderator:

Christine Berner Nyvik, SR Bank &
Programkomiteleder

Lars Bjarne Rgvang, Gassco &
Programkomitemediem

Nasjonalt risikobilde; betydning for
petroleumsindustrien?

Svenn Richard Andersen, Nasjonal
sikkerhetsmyndighet

Et kritisk blikk pa HMS offshore de siste 20 ar
Prof. Em. Jan-Erik Vinnem, Preventor/NTNU

Fra mulighetsbilder til strategi - ressursbildet
pa Norsk sokkel

Nadine Mader-Kayser, Underdirektgr for data og
analyse, Sokkeldirektoratet

Pause

Helhetlig risikostyring

Moderator:

Terje Bondhus, Var Energi & Programkomitemedlem
Torbjgrn Bjerga, Equinor & Programkomitemedlem

Helhetlig risikostyring i virksomheten
Nicolay Weerp & Torbjgrn Bjerga, CFO Corporate
Risk, Equinor

Virksomhetens styring av risiko
Terje Bondhus, Corporate Risk Manager, Var Energi

Eierstyring og selskapsledelse - Hva er god
praksis og hva rgrer seg?

Eli Moe-Helgesen, Leder for Revisjon og
revisjonsnaer radgivning & statsautorisert revisor,
PwC



HOUR:

11:00

11:30

11:55

12:20

12:45

13:45

14:10

14:35

15:00

DESCRIPTION:
Pause

Risikohandtering

Moderator:

Torbjgrn Bjerga, Equinor & Programkomitemedlem
Leif Gunnar Hestholm, Aker BP &
Programkomitemediem

Forbedre motstandsdyktighet gjennom
metode for risikodrivere: En oppdatert
tilnaerming til geopolitisk risikostyring
Nicolas Dorsemaine, Fagleder risikostyring, Aker BP

Innsiderisiko i petroleumsnzeringen: Hva er
viktige faktorer for handtering av
innsiderisiko?

Hanne Cook, Konsulent Beredskap, krisehandtering
0g security, Proactima

Personellsikkerhet ved rekruttering
Stian Stenbek, Partner & Fagansvarlig sikkerhet,
Sikkerhetsledelse

Lunsj

Risikoanalytiske metoder
Moderator:

Bjgrnar Heide, Petroleumstilsynet &
Programkomitemedlem

Richard Heyerdahl, Proactima &
Programkomitemedlem

Cyber resilience: Adaptiv kapasitet og
implikasjoner for risiko
Tor Olav Grgtan, Seniorforsker, SINTEF Digital

Ny risikoanalyse-standard NORSOK Z-013 med
fokus pa formalstjenlige risikoanalyser og
beslutningsstette tidsnok

Malene Sandgy, Chief Safety and sustainability
Officer, Horisont Energi

Hvordan oppdatere risikoanalyser, hva kan
beholdes, hva ma endres? Metodisk
gjennomgang

Andreas Falck, Sjefsingenigr, DNV

Pause

Handtering av risiko i en endret verden
Moderator: Lars Bjarne Rgvang, Gassco &
Programkomitemediem



HOUR:

15:30

15:55

16:20

16:30

DESCRIPTION:

Menneskelig og organisatorisk ytelse.
Sikkerhet, lederskap og leering
Kristian Gould, Equinor

Det store bildet
Kyrre M. Knudsen, Sjefsgkonom, SR Bank

Oppsummering
Christine Berner Nyvik, SR Bank &
Programkomiteleder

Slutt - Vel hjem!



